2 2010-007 2010 年 3 月 9 日 关于超募资金使用计划的公告 巨潮资讯网

3 2010-010 2010 年 3 月 23 日 第二届董事会第二十次会议决议公告 巨潮资讯网

4 2010-017 2010 年 4 月 6 日
关于完成全资子公司-兰州大禹节水有限

责任公司注册登记的公告
巨潮资讯网

5 2010-018 2010 年 4 月 15 日 第二届董事会第二十一次会议决议公告 巨潮资讯网

6 2010-020 2010 年 4 月 15 日

关于酒泉募投项目建设地点调整并以募

集资金置换预先已投入酒泉募投项目自

筹资金的公告

巨潮资讯网

7 2010-023 2010 年 4 月 19 日 关于超募资金使用相关事项的公告 巨潮资讯网

8 2010-026 2010 年 4 月 26 日 资本公积金转增股本实施公告 巨潮资讯网

9 2010-027 2010 年 5 月 17 日 第二届董事会第二十三次会议决议公告 巨潮资讯网

  大禹节水   甘肃大禹节水集团股份有限公司 2010 年年度报告

 45

10 2010-031 2010 年 7 月 5 日
第二届董事会第二十四次会议(临时)决

议公告
巨潮资讯网

11 2010-039 2010 年 8 月 12 日 第二届董事会第二十五次会议决议公告 巨潮资讯网

12 2010-045 2010 年 8 月 30 日 2010 年第二次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

13 2010-046 2010 年 9 月 13 日
第二届董事会第二十六次会议（临时）

决议公告
巨潮资讯网

14 2010-049 2010 年 10 月 25 日 治理专项活动整改报告的公告 巨潮资讯网

15 2010-050 2010 年 10 月 25 日
首次公开发行前已发行股份上市流通提

示性公告
巨潮资讯网

16 2010-052 2010 年 12 月 21 日
第二届董事会第二十八次会议（临时）

决议公告
巨潮资讯网

  大禹节水   甘肃大禹节水集团股份有限公司 2010 年年度报告

 46

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况（截止2010年12月31日）

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
51,650,000 74.16%   51,650,000 -25,170,112 26,479,888 78,129,888 56.09%

1、国家持股

2、国有法人

持股
2,850,000 4.09%   2,850,000 -5,700,000 -2,850,000

3、其他内资

持股
48,800,000 70.06%   48,800,000 -20,762,450 28,037,550 76,837,550 55.16%

 其中：境内

非国有法人

持股

8,800,000 12.63%   8,800,000 -17,600,000 -8,800,000

   境内自

然人持股
40,000,000 57.43%   40,000,000 -3,162,450 36,837,550 76,837,550 55.16%

4、外资持股

 其中：境外

法人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份   1,292,338 1,292,338 1,292,338 0.93%

二、无限售条

件股份
18,000,000 25.84%   18,000,000 25,170,112 43,170,112 61,170,112 43.91%

1、人民币普

通股
18,000,000 25.84%   18,000,000 25,170,112 43,170,112 61,170,112 43.91%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 69,650,000 100.00%   69,650,000 0 69,650,000 139,300,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

王栋 36,755,887 0 36,755,887 73,511,774 上市前承诺 2012年 10月 30日

  大禹节水   甘肃大禹节水集团股份有限公司 2010 年年度报告

 47

甘肃大成投资有

限公司
5,300,000 10,600,000 5,300,000 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

深圳市硕建信息

咨询有限公司
1,900,000 3,800,000 1,900,000 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

全国社会保障基

金理事会转持三

户

1,800,000 3,600,000 1,800,000 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

王  冲 1,662,888 0 1,662,888 3,325,776 上市前承诺 2012年 10月 30日

甘肃亿成工贸有

限责任公司
1,600,000 3,200,000 1,600,000 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

中国水利水电科

学研究院
946,842 1,893,684 946,842 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

蒋永昌 222,223 444,446 222,223 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

马庆安 222,223 0 222,223 444,446 上市前承诺 2010年 10月 30日

周长英 222,223 444,446 222,223 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

王光敏 222,223 111,112 222,223 333,334
上市前承诺、

高管锁定
【注 1】

谢永生 153,000 76,500 153,000 229,500
上市前承诺、

高管锁定
【注 1】

刘伟芳 111,111 55,555 111,111 166,667
上市前承诺、

高管锁定
【注 1】

郭  毅 111,111 55,555 111,111 166,667
上市前承诺、

高管锁定
【注 1】

藏晓通 111,111 222,222 111,111 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

水利部科技推广

中心
103,158 206,316 103,158 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

张志国 55,556 111,112 55,556 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

王茂红 41,889 83,778 41,889 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

党亚平 41,889 20,944 41,889 62,834
上市前承诺、

高管锁定
【注 1】

宗金三 33,333 66,666 33,333 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

马仙灵 33,333 66,666 33,333 0 上市前承诺 2010年 10月 30日

网下配售股份 3,600,000 3,600,000 0 0 网下配售 2010年 01月 30日

合计 55,250,000 28,659,002 51,650,000 78,240,998 － －

【注 1】：公司董事、监事、高级管理人员的股份于2010年11月1日全部解禁，

依照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的规定，在其任职期间所

持有的公司股票，按75%锁定。

二、股票发行与上市概况

（一）股票发行与上市概况

2009 年 9月 29 日，中国证券监督管理委员会《关于核准甘肃大禹节水股份

  大禹节水   甘肃大禹节水集团股份有限公司 2010 年年度报告

 48

有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监许可（2009）1033

号）核准公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）1800 万股股票。2009 年 10

月 15 日，公司在深圳证券交易所采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购

定价发行结合的方式，成功发行了人民币普通股 1800 万股，其中网下向询价对

象配售 360 万股，网上资金申购定价发行 1440 万股，每股面值 1 元，每股发行

价 14 元。经深圳证券交易所《关于甘肃大禹节水股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上[2009]130 号）同意，公司发行的人民币普通

股股票在深圳证券交易所上市，其中：本次公开发行中网上定价发行的 1440 万

股股票于 2009 年 10 月 30 日起在深圳证券交易所上市交易；网下配售 360 万股